Estado do Pará
Municípi o de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
.

PREFE liURA OE

BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Portaria nº. 022 / 2018 - Gab./SEMED.

RESOLVE:

A Secretá ria Municipal de Educação, Cultura e
Desenvolvimento Social , no uso das atribu ições legais e
institucionais que a legislação em vigor lhe confere,

Art. 1°. Designar a servidora Viviane Moraes Masoller, para atuar, a partir da
presente data, como fiscal de contrato responsável pelo processo de Material de
Expediente e Informática , para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desenvolvimento Social.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social , em
04 de junho de 2018.

~c..&,8Zi!,;is;;õiliii1:ri :;;ia;;;llliliil:lllii&lllE-5S.m+Riliil!iló5iiliil:lllí!l55lilllõiiiiiillllZ,l!e'1l!a;-;ra;~çr:.~~-];i:J· .. ~-~=:'ã:liiã~=si:::m:5õõa~!õlil.:iZwlla=-- 31i4*êi,õ;!!i8liiS--iiii'i:;s;.$1.=limi.;;;;viliG-%?G:i½oi:ãl>,.S~~-·s;:..s,x; .. ,;;s. ;;,;;=""5,l;;""Z

CNPJ 05 058.458/0001-15
Av. Cornc1; d?. Silveira. s/nº - cr, ,, ; :l' CEP 68 ~45-000 · semedbarc2@bolcom Jr

- www Oârcarena.pa.gov.br

		2018-10-23T14:14:17-0300